
   ANO I SEGUNDA, 14 DE JUNHO DE 2021 EDIÇÃO 014/2021   

SUMÁRIO
▶ Gabinete do Prefeito 2 ....................................................................................................................................................................................... 
    PREGÃO ELETRONICO N.º 002/2021 2 ............................................................................................................................................................. 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 014/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO 
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 14.06.2021 12:37:22 - Página 1/3



segunda, 14 de junho de 2021 Prefeitura de Luzinópolis-TO ANO I - Edição 014/2021

   GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS/TO

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO ELETRONICO N.º 002/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 068/2021

OBJETO:  Registro  de  Preços  para  fornecimento  de
Medicamentos  material  hospitalar  e  material
odontológico,  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria  Municipal  de  Saúde  do  Município  de
Luzinópolis. MODALIDADE: Pregão Eletrônico tipo Menor
Preço. ABERTURA: às 08h30 do dia 30 de junho de 2021,
no endereço eletrônico https://portal.licitanet.com.br. O
edital  e  seus  anexos  poderão  ser  examinados  e
adquir idos  gratuitamente  através  dos  sites:
w w w . c o m p r a s n e t . g o v . b r  o u  a i n d a ,  s i t e :
www.luzinopolis.to.gov.br ou junto ao Departamento de
Licitações  situado  na  Avenida  Goiás  nº  362,  Centro
Luzinópolis/TO.  Informações  poderão  ser  obtidas  pelo
t e l e f o n e  ( 6 3 )  9 8 4 1 4 - 2 4 4 8  e  n o  e - m a i l
luzinopoliscpl@gmail .com .

 

Luzinópolis/TO, 14 de junho de 2021.

 

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

Estado do Tocantins

Prefeitura de Luzinópolis-TO

Avenida Goiás, 362 - Centro

Luzinópolis-TO / CEP: 77903-000

João Miguel Castilho L Rei de Margarido

Prefeito Municipal

Diário Oficial 014/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO 
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 14.06.2021 12:37:22 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0142021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 014/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO 
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 14.06.2021 12:37:22 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-06-14T12:37:23-0300




